仕 切 伝 票

                                令和  年  月  日

集団回収団体名

 代 表 者 名           様

                  所 在 地

                  業 者 名

                  フ  リ  ガ  ナ

                  代表者氏名              ㊞

                  電 話 番 号  （  ）

    下記のとおり買い受けました。

（実施年月日  令和   年  月  日）

 種類  品  名  数  量（㎏）  単  価（円）  金   額  （円）

紙  類

布  類

新  聞

雑  誌

段ボ－ル

ボロ布

対 象 量 計

カン類  アルミ缶

その他

合    計

※押印ない場合は業者の回収証明を添付すること。